
令和 6 年３月吉日 

作業全般サービス終了のお知らせ・営業時間変更のお知らせ 

お客様各位 

平素より弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、作業全般のサービスを令和 6 年 3 月末をもちまして、終了させていただくこ

ととなりました。終了するサービスは、 

オイル交換、タイヤ交換、車検、鈑金、手洗い洗車となります。 

燃料販売と洗車機による洗車は継続いたします。 

お客様の中で 

タイヤ預り保管をされているお客様 → 夏タイヤ交換まで責任をもって承ります。 

それ以外のお客様 → 夏タイヤ交換受付はいたしません。 

併せて令和６年４月１日(月)より営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

現在の営業時間７：００～２１：００ → 4 月 1 日より８：００～２０：００ 

営業時間変更に伴いドライブスルー洗車の受付時間も変更となります 

現在７：００～２１：００ → ４月１日より８：００～１９：３０ 

 度々の変更でお客様には大変ご迷惑をおかけすることを深く深謝いたします。 

燃料販売と洗車機は通常通り販売いたしますので、今後ともご愛顧いただきます 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

また姉妹店に 

・セルヴィス苦竹店 宮城野区苦竹 2 丁目 3-70 電話 284-9934（安藤たまに後藤もいます） 

・スプレンドーレ燕沢 宮城野区燕沢１丁目 26-10 電話 766-8656 

がございますので是非ご利用下さい。 

シナネン石油株式会社 セルヴィス吉成 


